ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:        /UBND-TNMT

V/v Trả lời đơn đề nghị của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Lai Châu, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ông Vàng Văn Tướng - Địa chỉ: Bản Tả Làn Than, phường

Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

Ngày 01/11/2023, UBND thành phố Lai Châu tiếp tục nhận được đơn đề

nghị của ông Vàng Văn Tướng, địa chỉ: Bản Tả Làn Than, phường Tân Phong,

thành phố Lai Châu. Đơn tiếp tục có nội dung đề nghị xem xét, giải quyết cấp bổ

sung diện tích 250m2 đất thuộc một phần thửa đất số 56, khu tái định cư tại Bản

Tả Làn Than, phường Tân Phong, Thành phố Lai Châu.

UBND thành phố đã giao phòng chuyên môn xem xét giải quyết, trên cơ sở

báo cáo của phòng chuyên môn, UBND thành phố trả lời như sau:

1. Nội dung đơn đề nghị giao đất và cấp giấy CNQSD đất bổ sung bổ sung

diện tích 250m2 đất thuộc một phần thửa đất số 56, khu tái định cư Bản Tả Làn

Than, phường Tân Phong đã được UBND thành phố trả lời tại Công văn số

2837/UBND-TNMT ngày 22/9/2023. Đơn không có nội dung, tình tiết, tài liệu

bổ sung mới so với đơn đã gửi đến UBND thành phố Lai Châu ngày 14/8/2023.

Do đó, UBND thành phố không có căn cứ, cơ sở để giải quyết theo quy định của

pháp luật.

2. Giao UBND phường Tân Phong tiếp tục thực hiện việc tuyên truyền các

chế độ, chính sách, quy định của pháp luật để công dân hiểu và thực hiện theo

quy định của pháp luật.

(Có Công văn số 2837/UBND-TNMT ngày 22/9/2023 của UBND thành phố

kèm theo)

Trên đây là nội dung Công văn trả lời của UBND thành phố Lai Châu để ông

Vàng Văn Tướng cùng các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố (đ/c Xiêng);

- Các đơn vị: TNMT, TTPTQĐ thành phố;

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh;

- Ban tiếp công dân thành phố;

- UBND phường Tân Phong;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Xiêng

		2023-11-30T13:47:16+0700

		2023-11-30T13:59:05+0700

		2023-11-30T13:59:05+0700

		2023-11-30T13:59:05+0700